默克密理博Express® PHF亲水性滤器
除菌级聚醚砜（PES）滤器，适用于缓冲液过滤，快速高效且经济
默克密理博 Express® PHF（工艺保护、高通量）滤
器具有除菌级性能，非常适合于缓冲液和其他工艺
中间体。该滤器具有良好的化学兼容性、高流速和
高通量，可实现优异的工艺效率和经济效益。
提高缓冲液过滤性能
默克密理博 Express® PHF 滤器配置的高流速滤膜，

)
9
订购信息
OptiScale® 25滤器
Opticap® XL150/300/600 囊式滤器
OptiScale®
囊式滤器
Opticap®XL
滤器
可高压蒸汽灭菌
灭菌
G = 可伽马射线灭菌
S = 无菌
囊式滤器尺寸
015 = Opticap® XL 150
003 = Opticap® XL 300
006 = Opticap® XL 600
滤膜材质
PGE = 默克密理博 Express® PHF
滤膜材质
PGE = 默克密理博 Express® PHF
膜片尺寸
25 = 25 mm 每个包装数量
6 = 6 支 / 包
每个包装数量
3 = 3 支 / 包
接口类型
NB = 母 Luer Lok 进口 / 公 Luer Lok 出口 ( 仅 25 mm)
接口类型
FF = 19 mm (3/4 in.) 卫生法兰进口和出口
FH = 19 mm (3/4  in.) 卫生法兰进口和 14 mm (9/16 in.) 软管转接出口
HH = 14 mm (9/16 in.) 软管转接进口和出口
S
K 3
P
P
G
G
E
E
A 2 N5 B 6
10
订购信息
Opticap® XL3/5/10滤器
Opticap® XLT10/20/30 滤器
Opticap® XL
滤器
Opticap® XLT
滤器
灭菌
A = 高压蒸汽灭菌
G = 可伽马射线灭菌
S = 无菌
灭菌
A = 高压蒸汽灭菌
G = 可伽马射线灭菌
S = 无菌
囊式滤器尺寸
1 = Opticap®  XLT 10
2 = Opticap®  XLT 20
3 = Opticap®  XLT 30
T= 囊式滤器不带压力表接口
滤膜材质
PGE = 默克密理博 Express® PHF
滤膜材质
PGE = 默克密理博 Express® PHF
囊式滤器尺寸
03 = Opticap® XL 3 inch
05 = Opticap® XL 5 inch
10 = Opticap® XL 10 inch
每个包装数量
1 = 1 支 / 包
( 仅 XL 5 和 XL 10 )
3 = 3 支 / 包
( 仅 XL 3 )
每个包装数量
1 = 1 支 / 包
接口类型
TT = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和出口
HH = 14 mm (9/16 in.) 软管转接进口和出口
TH = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和 14 mm (9/16 in.) 软管转接出口
TB = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和 25 mm (1 in.) 软管转接出口
接口类型
TT = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和出口
TH = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和 16 mm (5/8 in.) 软管转接出口
HH = 16 mm (5/8 in.) 软管转接进口和出口
BB = 25 mm (1 in.) 软管转接进口和出口
TB = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和 25 mm (1 in.) 软管转接出口
K
K
P
P
G
G
E
E T 1
11
订购信息
筒式滤器
筒式滤器 滤筒长度
5 = 5-inch
1 = 10-inch
2 = 20-inch
3 = 30-inch
热熔性塑料
O 形圈材质
P = 硅胶
E = EPDM
F = 碳氟橡胶
每个包装数量
3 = 3 支 / 包
48 = 48/ 包 ( 仅 10、20
及 30 inch 型 ( 配硅
胶 O 形圈 ))
滤筒编号
7 = (2-226)O 形圈，带锁片和矛尖
滤膜材质
PGE = 默克密理博 Express® PHF
C P G E 7 T
* 上述产品不保证都可以购买，请联系默克密理博代表进行确认。
Merck Millipore and the M logo are trademarks of Merck KGaA, Darmstadt, Germany.